第１号様式（第３条関係）

　品川区長　あて 〒000-0000

所在地 東京都品川区広町0-0-0

事業者名 　品川広町不動産

代表者名 　品川　太郎

電話番号 FAX

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ shina-hiromati@hudousan.jp 担当者  品川 太郎

代 表 者 名

連絡先

免許取得年月日

所属団体

令和〇年〇〇月○○日

　品川区住宅確保要配慮者入居促進事業登録事業者として、同事業実施要綱第３条第３項

に基づき、下記のとおり申請します。

品川区住宅確保要配慮者入居促進事業 登録事業者申請書

　　〒000-0000

　　　　東京都品川区広町0-0-0

品川太郎

03-0000-0000 03-0000-0000

記

東京都知事（１）第○○○○○号

0000年00月00日

品川広町不動産

○○○○〇協会○○〇支部

登録事業者名

所　在　地

宅地建物取引業

免許証番号

申請する日にちをご記入ください。

記載例